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$4,898,092.181000 SERVICIOS PERSONALES $4,875,384.20 $1,943,472.42 $1,943,472.42 $1,943,472.42 $1,943,472.42 $2,931,911.78-$22,707.98

$3,221,654.601100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,223,958.17 $1,587,868.02 $1,587,868.02 $1,587,868.02 $1,587,868.02 $1,636,090.15$2,303.57

$3,221,654.601130   Sueldos base al personal permanente $3,223,958.17 $1,587,868.02 $1,587,868.02 $1,587,868.02 $1,587,868.02 $1,636,090.15$2,303.57

$3,221,654.601131   Sueldos base al personal permanente $3,223,958.17 $1,587,868.02 $1,587,868.02 $1,587,868.02 $1,587,868.02 $1,636,090.15$2,303.57

$30,000.001200 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$30,000.00

$30,000.001220   Sueldos base al personal eventual $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$30,000.00

$30,000.001221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$30,000.00

$686,583.891300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $691,572.34 $45,456.99 $45,456.99 $45,456.99 $45,456.99 $646,115.35$4,988.45

$598,001.831320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $602,990.28 $45,456.99 $45,456.99 $45,456.99 $45,456.99 $557,533.29$4,988.45

$598,001.831321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $602,990.28 $45,456.99 $45,456.99 $45,456.99 $45,456.99 $557,533.29$4,988.45

$88,582.061340   Compensaciones $88,582.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $88,582.06$0.00

$88,582.061341   Compensaciones $88,582.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $88,582.06$0.00

$761,488.061400 SEGURIDAD SOCIAL $761,488.06 $310,147.41 $310,147.41 $310,147.41 $310,147.41 $451,340.65$0.00

$761,488.061410   Aportaciones de seguridad social $761,488.06 $310,147.41 $310,147.41 $310,147.41 $310,147.41 $451,340.65$0.00

$761,488.061411   Aportaciones de seguridad social $761,488.06 $310,147.41 $310,147.41 $310,147.41 $310,147.41 $451,340.65$0.00

$198,365.631500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $198,365.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $198,365.63$0.00

$198,365.631590   Otras prestaciones sociales y económicas $198,365.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $198,365.63$0.00

$198,365.631591   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $198,365.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $198,365.63$0.00

$216,500.242000 MATERIALES Y SUMINISTRO $246,041.51 $116,567.33 $116,567.33 $116,567.33 $116,567.33 $129,474.18$29,541.27

$58,000.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $57,503.58 $40,899.89 $40,899.89 $40,899.89 $40,899.89 $16,603.69-$496.42

$26,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $28,422.80 $28,422.45 $28,422.45 $28,422.45 $28,422.45 $0.35$2,422.80

$26,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $28,422.80 $28,422.45 $28,422.45 $28,422.45 $28,422.45 $0.35$2,422.80

$4,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $4,364.72 $3,759.81 $3,759.81 $3,759.81 $3,759.81 $604.91$364.72

$4,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $4,364.72 $3,759.81 $3,759.81 $3,759.81 $3,759.81 $604.91$364.72

$6,000.002150   Material impreso e información digital $6,729.00 $729.00 $729.00 $729.00 $729.00 $6,000.00$729.00

$6,000.002151   Material impreso e información digital $6,729.00 $729.00 $729.00 $729.00 $729.00 $6,000.00$729.00

$7,000.002160   Material de limpieza $8,447.50 $6,757.63 $6,757.63 $6,757.63 $6,757.63 $1,689.87$1,447.50

$7,000.002161   Material de limpieza $8,447.50 $6,757.63 $6,757.63 $6,757.63 $6,757.63 $1,689.87$1,447.50

$15,000.002170   Materiales y útiles de enseñanza $9,539.56 $1,231.00 $1,231.00 $1,231.00 $1,231.00 $8,308.56-$5,460.44

$15,000.002171   Materiales y útiles de enseñanza $9,539.56 $1,231.00 $1,231.00 $1,231.00 $1,231.00 $8,308.56-$5,460.44

$15,000.002300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $23,597.79 $23,597.69 $23,597.69 $23,597.69 $23,597.69 $0.10$8,597.79

$15,000.002380   Mercancías adquiridas para su comercialización $23,597.79 $23,597.69 $23,597.69 $23,597.69 $23,597.69 $0.10$8,597.79

$15,000.002381   MERCANCÍAS ADQUIRIDAS PARA SU COMERCIALIZACIÓN $23,597.79 $23,597.69 $23,597.69 $23,597.69 $23,597.69 $0.10$8,597.79

$70,000.242400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $68,585.68 $18,532.99 $18,532.99 $18,532.99 $18,532.99 $50,052.69-$1,414.56
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$10,000.242440   Madera y productos de madera $9,011.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,011.24-$989.00

$10,000.242441   Madera y productos de madera $9,011.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,011.24-$989.00

$25,000.002460   Material eléctrico y electrónico $24,478.00 $4,882.95 $4,882.95 $4,882.95 $4,882.95 $19,595.05-$522.00

$25,000.002461   Material eléctrico y electrónico $24,478.00 $4,882.95 $4,882.95 $4,882.95 $4,882.95 $19,595.05-$522.00

$35,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $35,096.44 $13,650.04 $13,650.04 $13,650.04 $13,650.04 $21,446.40$96.44

$35,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $35,096.44 $13,650.04 $13,650.04 $13,650.04 $13,650.04 $21,446.40$96.44

$5,000.002500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $5,000.00 $924.71 $924.71 $924.71 $924.71 $4,075.29$0.00

$5,000.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $5,000.00 $924.71 $924.71 $924.71 $924.71 $4,075.29$0.00

$5,000.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $5,000.00 $924.71 $924.71 $924.71 $924.71 $4,075.29$0.00

$25,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $25,000.00 $9,145.23 $9,145.23 $9,145.23 $9,145.23 $15,854.77$0.00

$25,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $25,000.00 $9,145.23 $9,145.23 $9,145.23 $9,145.23 $15,854.77$0.00

$25,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $25,000.00 $9,145.23 $9,145.23 $9,145.23 $9,145.23 $15,854.77$0.00

$3,500.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $16,495.55 $10,092.21 $10,092.21 $10,092.21 $10,092.21 $6,403.34$12,995.55

$2,000.002710   Vestuario y uniformes $4,629.64 $3,629.64 $3,629.64 $3,629.64 $3,629.64 $1,000.00$2,629.64

$2,000.002711   Vestuario y uniformes $4,629.64 $3,629.64 $3,629.64 $3,629.64 $3,629.64 $1,000.00$2,629.64

$1,500.002720   Prendas de seguridad y protección personal $11,865.91 $6,462.57 $6,462.57 $6,462.57 $6,462.57 $5,403.34$10,365.91

$1,500.002721   Prendas de seguridad y protección personal $11,865.91 $6,462.57 $6,462.57 $6,462.57 $6,462.57 $5,403.34$10,365.91

$40,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $49,858.91 $13,374.61 $13,374.61 $13,374.61 $13,374.61 $36,484.30$9,858.91

$3,000.002910   Herramientas menores $10,560.87 $10,556.32 $10,556.32 $10,556.32 $10,556.32 $4.55$7,560.87

$3,000.002911   Herramientas menores $10,560.87 $10,556.32 $10,556.32 $10,556.32 $10,556.32 $4.55$7,560.87

$1,000.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $1,466.00 $466.00 $466.00 $466.00 $466.00 $1,000.00$466.00

$1,000.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $1,466.00 $466.00 $466.00 $466.00 $466.00 $1,000.00$466.00

$2,000.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$20,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $23,170.31 $2,257.29 $2,257.29 $2,257.29 $2,257.29 $20,913.02$3,170.31

$20,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $23,170.31 $2,257.29 $2,257.29 $2,257.29 $2,257.29 $20,913.02$3,170.31

$14,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $12,661.73 $95.00 $95.00 $95.00 $95.00 $12,566.73-$1,338.27

$14,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $12,661.73 $95.00 $95.00 $95.00 $95.00 $12,566.73-$1,338.27

$2,166,899.003000 SERVICIOS GENERALES $2,122,889.57 $1,212,404.21 $1,212,404.21 $1,212,404.21 $1,212,404.21 $910,485.36-$44,009.43

$350,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $345,242.01 $112,938.59 $112,938.59 $112,938.59 $112,938.59 $232,303.42-$4,757.99

$284,120.003110   Energía eléctrica $280,913.01 $96,117.08 $96,117.08 $96,117.08 $96,117.08 $184,795.93-$3,206.99

$284,120.003111   Energía eléctrica $280,913.01 $96,117.08 $96,117.08 $96,117.08 $96,117.08 $184,795.93-$3,206.99

$20,000.003130   Agua $20,420.00 $9,692.85 $9,692.85 $9,692.85 $9,692.85 $10,727.15$420.00

$20,000.003131   Agua $20,420.00 $9,692.85 $9,692.85 $9,692.85 $9,692.85 $10,727.15$420.00
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$22,000.003140   Telefonia Tradicional $21,000.00 $3,285.66 $3,285.66 $3,285.66 $3,285.66 $17,714.34-$1,000.00

$22,000.003141   Telefonía tradicional $21,000.00 $3,285.66 $3,285.66 $3,285.66 $3,285.66 $17,714.34-$1,000.00

$22,620.003170   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $21,286.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $17,806.00-$1,334.00

$22,620.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $21,286.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $17,806.00-$1,334.00

$1,260.003180   Servicios postales y telegráficos $1,623.00 $363.00 $363.00 $363.00 $363.00 $1,260.00$363.00

$1,260.003181   Servicios postales y telegráficos $1,623.00 $363.00 $363.00 $363.00 $363.00 $1,260.00$363.00

$40,800.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $40,800.00 $10,440.00 $10,440.00 $10,440.00 $10,440.00 $30,360.00$0.00

$20,800.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $20,800.00 $10,440.00 $10,440.00 $10,440.00 $10,440.00 $10,360.00$0.00

$20,800.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $20,800.00 $10,440.00 $10,440.00 $10,440.00 $10,440.00 $10,360.00$0.00

$20,000.003290   Otros arrendamientos $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.003291   Otros arrendamientos $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$285,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $335,210.54 $259,368.59 $259,368.59 $259,368.59 $259,368.59 $75,841.95$50,210.54

$0.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnicas y en tecnologías de la informacíon $2,726.00 $2,726.00 $2,726.00 $2,726.00 $2,726.00 $0.00$2,726.00

$0.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $2,726.00 $2,726.00 $2,726.00 $2,726.00 $2,726.00 $0.00$2,726.00

$25,000.003340   Servicios de capacitación $11,054.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,054.37-$13,945.63

$25,000.003341   Servicios de capacitación $11,054.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,054.37-$13,945.63

$20,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresíon $55,738.59 $55,738.59 $55,738.59 $55,738.59 $55,738.59 $0.00$35,738.59

$20,000.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $55,738.59 $55,738.59 $55,738.59 $55,738.59 $55,738.59 $0.00$35,738.59

$240,000.003380   Servicios de vigilancia $184,943.14 $120,156.65 $120,156.65 $120,156.65 $120,156.65 $64,786.49-$55,056.86

$240,000.003381   Servicios de vigilancia $184,943.14 $120,156.65 $120,156.65 $120,156.65 $120,156.65 $64,786.49-$55,056.86

$0.003390   Servicios profesionales, científicos y técnoicos integrales $80,748.44 $80,747.35 $80,747.35 $80,747.35 $80,747.35 $1.09$80,748.44

$0.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $80,748.44 $80,747.35 $80,747.35 $80,747.35 $80,747.35 $1.09$80,748.44

$40,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $24,422.37 $7,387.53 $7,387.53 $7,387.53 $7,387.53 $17,034.84-$15,577.63

$10,000.003410   Servicios financieros y bancarios $14,422.37 $7,387.53 $7,387.53 $7,387.53 $7,387.53 $7,034.84$4,422.37

$10,000.003411   Servicios financieros y bancarios $14,422.37 $7,387.53 $7,387.53 $7,387.53 $7,387.53 $7,034.84$4,422.37

$10,000.003440   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00-$5,000.00

$10,000.003441   Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00-$5,000.00

$20,000.003470   Fletes y maniobras $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00-$15,000.00

$20,000.003471   Fletes y maniobras $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00-$15,000.00

$746,099.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $642,157.45 $389,664.05 $389,664.05 $389,664.05 $389,664.05 $252,493.40-$103,941.55

$100,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $34,200.56 $12,528.00 $12,528.00 $12,528.00 $12,528.00 $21,672.56-$65,799.44

$100,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $34,200.56 $12,528.00 $12,528.00 $12,528.00 $12,528.00 $21,672.56-$65,799.44

$0.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$9,481.00 $9,481.00 $9,481.00 $9,481.00 $9,481.00 $0.00$9,481.00

$0.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$9,481.00 $9,481.00 $9,481.00 $9,481.00 $9,481.00 $0.00$9,481.00
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$18,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $21,248.00 $10,451.60 $10,451.60 $10,451.60 $10,451.60 $10,796.40$3,248.00

$18,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $21,248.00 $10,451.60 $10,451.60 $10,451.60 $10,451.60 $10,796.40$3,248.00

$35,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $15,495.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,495.54-$19,504.46

$35,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $15,495.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,495.54-$19,504.46

$12,000.003560   Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad $11,450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,450.00-$550.00

$12,000.003561   Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad $11,450.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,450.00-$550.00

$7,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria y otros equipos y herramienta $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00$0.00

$7,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00$0.00

$574,099.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $543,282.35 $357,203.45 $357,203.45 $357,203.45 $357,203.45 $186,078.90-$30,816.65

$574,099.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $543,282.35 $357,203.45 $357,203.45 $357,203.45 $357,203.45 $186,078.90-$30,816.65

$11,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $71,932.40 $61,932.40 $61,932.40 $61,932.40 $61,932.40 $10,000.00$60,932.40

$10,000.003610   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$1,000.003630   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, exepto internet $42,560.40 $42,560.40 $42,560.40 $42,560.40 $42,560.40 $0.00$41,560.40

$1,000.003631   SERVICIOS DE CREATIVIDAD, PREPRODUCCIÓN Y PRODUCCIÓN DE PUBLICIDAD, EXCEPTO INTERNET$42,560.40 $42,560.40 $42,560.40 $42,560.40 $42,560.40 $0.00$41,560.40

$0.003650   Servicios de la industria fílmica, del sonido y video $19,372.00 $19,372.00 $19,372.00 $19,372.00 $19,372.00 $0.00$19,372.00

$0.003651   SERVICIOS DE LA INDUSTRIA FÍLMICA, DEL SONIDO Y DEL VIDEO $19,372.00 $19,372.00 $19,372.00 $19,372.00 $19,372.00 $0.00$19,372.00

$20,000.003700 Servicios de traslados y viáticos $13,700.00 $1,680.00 $1,680.00 $1,680.00 $1,680.00 $12,020.00-$6,300.00

$0.003720   Pasajes terrestres $586.00 $566.00 $566.00 $566.00 $566.00 $20.00$586.00

$0.003721   Pasajes terrestres $586.00 $566.00 $566.00 $566.00 $566.00 $20.00$586.00

$15,000.003750   Viáticos en el pais $7,976.00 $976.00 $976.00 $976.00 $976.00 $7,000.00-$7,024.00

$15,000.003751   Viáticos en el país $7,976.00 $976.00 $976.00 $976.00 $976.00 $7,000.00-$7,024.00

$5,000.003790   Otros servicios de traslado  y hospedaje $5,138.00 $138.00 $138.00 $138.00 $138.00 $5,000.00$138.00

$5,000.003791   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $5,138.00 $138.00 $138.00 $138.00 $138.00 $5,000.00$138.00

$564,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $539,424.80 $313,388.05 $313,388.05 $313,388.05 $313,388.05 $226,036.75-$24,575.20

$359,000.003820   Gastos de orden social y cultural $328,718.11 $235,284.61 $235,284.61 $235,284.61 $235,284.61 $93,433.50-$30,281.89

$359,000.003821   Gastos de orden social y cultural $328,718.11 $235,284.61 $235,284.61 $235,284.61 $235,284.61 $93,433.50-$30,281.89

$205,000.003840   Exposiciones $210,706.69 $78,103.44 $78,103.44 $78,103.44 $78,103.44 $132,603.25$5,706.69

$205,000.003841   Exposiciones $210,706.69 $78,103.44 $78,103.44 $78,103.44 $78,103.44 $132,603.25$5,706.69

$110,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $110,000.00 $55,605.00 $55,605.00 $55,605.00 $55,605.00 $54,395.00$0.00

$110,000.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $110,000.00 $55,605.00 $55,605.00 $55,605.00 $55,605.00 $54,395.00$0.00

$110,000.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $110,000.00 $55,605.00 $55,605.00 $55,605.00 $55,605.00 $54,395.00$0.00

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $0.00$18,000.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $0.00$18,000.00
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$0.004410   Ayudas sociales a personas $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $0.00$18,000.00

$0.004411   Ayudas sociales a personas $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $0.00$18,000.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $19,176.14 $19,176.13 $19,176.13 $19,176.13 $19,176.13 $0.01$19,176.14

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $3,836.12 $3,836.12 $3,836.12 $3,836.12 $3,836.12 $0.00$3,836.12

$0.005150   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $3,836.12 $3,836.12 $3,836.12 $3,836.12 $3,836.12 $0.00$3,836.12

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $3,836.12 $3,836.12 $3,836.12 $3,836.12 $3,836.12 $0.00$3,836.12

$0.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $14,180.02 $14,180.01 $14,180.01 $14,180.01 $14,180.01 $0.01$14,180.02

$0.005210   Equipos y aparatos audiovisuales $14,180.02 $14,180.01 $14,180.01 $14,180.01 $14,180.01 $0.01$14,180.02

$0.005211   Equipos y aparatos audiovisuales $14,180.02 $14,180.01 $14,180.01 $14,180.01 $14,180.01 $0.01$14,180.02

$0.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00 $0.00$1,160.00

$0.005910   Software $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00 $0.00$1,160.00

$0.005911   Software $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00 $1,160.00 $0.00$1,160.00

$7,281,491.42  Total $7,281,491.42 $3,309,620.09 $3,309,620.09 $3,309,620.09 $3,309,620.09 $3,971,871.33$0.00
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